10.

1269, 25 Wintermonat.

Chvno miles de Vilmeringen possessiones suas sitas apud Zwillikon parthenoni Vallis S. Mariæ titulo venditionis pro quatuor Marcis argenti ponderis Thuricensis confert.

Bet Neugart. II. 271.

11.

1270, 17 Mai.

Vniuersis Christi fidelibus, ad quos presentes littere peruenerint, Heinricus miles de Iberch noticiam subscriptorum. Humana labente | memoria, et crescente cupiditatis malitia, expedit ea que geruntur ad obuiandum litibus, scripture testimonio perhen- | nari. Nouerint igitur tam presentes quam futuri, quod Ego possessiones meas sitas apud Rvti, quas quondam a predilecta sorore | mea Anna comparauit, Reuerendis in Christo domine Vodelhildi Abbatisse et Conuentui Monasterii vallis sancte Marie, Cisterciensis | ordinis Constantiensis dyocesis, nomine et titulo uenditionis de consensu et uoluntate heredum meorum libero et expresso, omni | solemp-

nitare adhibita que in huiusmodi contractibus consuevit adhiberi, dono confero et assigno cum omnibus suis iuribus et at- | tinentiis. videlicet agris, areis, terris, cultis, incultis, pratis, pascuis, nemoribus, uirgultis, aqueductu, decursu | aquarum, et vniuersis communitatibus, et omnibus aliis que ad premissa bona et ipsorum agros et areas spectabant | libere quiete et pacifice nomine sui Monasterii ab hac die inantea perpetuo possidendas et habendas. Me meosque | heredes et successores obligans ad veram Warandiam prefatis religiosis omnium premissorum prestandam, quodocumque ab ¹⁾ | fuerimus requisiti. Renuncians nichilominus pro me et meis heredibus et aliis successoribus vniuersis, priuilegio in | integrum, restitutioni, consuetudini, edicto edito et edendo, priuilegio impetrato et impetrando, omni fauori legum | et canonum, et omnibus aliis, per que premissa venditio tam legitime per me facta posset impugnari uel reuo- | cari. Ad superhabundantem autem cautelam duxi me et meos heredes presentibus obligandos, ut si forte aliquo | tempore ego uel mei heredes prefatas possessiones repetere, uel impetere, quod absit presumamus, sepefatis religiosis | vallis sancte Marie, nomine sui Monasterii simus in triginta marcis legalis argenti, ponderis consueti, obligati, quas ipsis | integraliter et sine omni calumpnia persoluere tenemur. Huius rei testes sunt dominus Walterus Nobilis de Eschi- | bach. Berctoldus filius ipsius. Chvono et Arnoldus de Liebegga. Vol. de Buttinkon domicelli. Henricus conuersus | Vallis sancte Marie. Chvnradius de Escibach, et alii multi fide digni. Vt autem premissa nullius caillationis in- | genio valeant irritari vel etiam impugnari, presentem litteram sepefatis religiosis Vallis sancte Marie | trado et confero sigillis Waltheri Nobilis viri de Eschibach, et meo patenter communitam. Acta sunt | hec apud Liebegga. Anno domini. M. CC. LXX. XVI. Kal. Junii. Indictione. XIII.